

Raszków, dnia 31 października 2023 r.

ZP.271.22.2023.1

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że otrzymał od Wykonawcy zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy i Miasta Raszków”**

Pytanie nr 1:

Opis przedmiotu zamówienia, 8. Obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy

8.24. Wykonawca ma obowiązek wyposażyć pojazdy odbierające odpady komunalne w ramach zamówienia, w zestaw kamer rejestrujących dzień oraz godzinę, które umożliwią monitorowanie i kontrolę odbioru odpadów z nieruchomości zamieszkałych. System monitoringu winien ukazywać trasę przejazdu, posesję z której odbierane są odpady oraz ilości wystawionych odpadów do odbioru a także ukazywać ilość worków i pojemników podczas załadunku odpadów. Rejestracja musi odbywać się w sposób ciągły tj. od momentu rozpoczęcia świadczenia usługi w danym dniu odbioru odpadów, aż do momentu zakończenia realizacji usługi.

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby zestaw kamer składał się z rejestratora oraz czterech ultraszerokokątnych oraz niezależnych kamer o kącie minimum 180 stopni, eliminując martwe strefy wokół pojazdu oraz przedstawiając widok dla kierowcy w postaci obrazu 360 stopni, a jakość nagrań to AHD. Wspomniany zestaw czterech kamer ma umożliwiać pogląd on-line na żywo z kamer, z zachowaniem 3 miesięcznej archiwizacji materiału wideo oraz spełniać homologację ciężarową 10R.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie precyzuje technologii wykorzystanej do monitorowania procesu odbioru odpadów komunalnych przez Wykonawcę. Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ dotyczące sposobu rejestracji i utrwalania procesu odbioru odpadów aż do momentu zakończenia realizacji usługi.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostępu do nagrań z systemu monitoringu wizyjnego oraz danych z systemu monitoringu GPS, czujników odwłoka i otwarcia kosza w jednym oprogramowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, że wymaga dostępu do nagrań z systemu monitoringu wizyjnego oraz danych z systemu monitoringu GPS pojazdów odbierających odpady, lecz zgodnie z zapisami OPZ nie jest wymagane monitorowanie czujników odwłoka i otwarcia kosza.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta
zup.
Mew
mgr inż. Piotr Rokicki
Z-ca Burmistrza